

## アントレプラット広島 バーチャルプラン料金表

- 住所のみご利用のプランです

	ミニマムプラン	ライトプラン	スタンダードプラン		
	個人事業主	個人事業主	個人事業主	小規模法人	一般法人
月額利用料	¥4,000 (税込 ¥4,400)	¥5,000 (税込 ¥5,500)	¥6,000 (税込 ¥6,600)	¥7,000 (税込 ¥7,700)	¥8,500 (税込 ¥9,350)
入会手続料	¥3,000 (税込 ¥3,300)	¥3,000 (税込 ¥3,300)	¥3,000 (税込 ¥3,300)	¥4,000 (税込 ¥4,400)	¥4,000 (税込 ¥4,400)
保証金	¥8,000	¥10,000	¥12,000	¥14,000	¥17,000
住所表記	広島市中区本通7-29 アントレプラット広島701		広島市中区本通7-29 アイビービル7F 又は 広島市中区本通7-29		
表記可能な名義	1名義	1名義	2名義	2名義	2名義
	個人名のみ	個人名又は 屋号のみ	屋号 + 個人名	法人名 + 事業ブランド名又は個人名	法人名 + 事業ブランド名又は個人名
法人登記	×	×	×	○	○
特定商取引表示	×	○	○	○	○
郵便物受取	○	○	○	○	○
書留受取	×	×	○	○	○
郵便物到着通知	×	¥1,500 (税込 ¥1,650)	¥1,000 (税込 ¥1,100)	¥1,000 (税込 ¥1,100)	¥1,000 (税込 ¥1,100)
郵便物転送 (別途実費¥370/1回)	×	×	¥1,000 (税込 ¥1,100)	¥1,000 (税込 ¥1,100)	¥1,000 (税込 ¥1,100)
宅配受取	×	×	○	○	○
社名・屋号入口掲示	×	×	¥1,000 (税込 ¥1,100)	¥1,000 (税込 ¥1,100)	¥1,000 (税込 ¥1,100)
解約不能期間	当初1年間	当初1年間	当初6か月間	当初6か月間	当初6か月間
会議室利用	×	×	1時間無料/月1回 その他 3割引き	1時間無料/月1回 その他 3割引き	1時間無料/月1回 その他 3割引き
スタジオ利用	×	×	2割引き	2割引き	2割引き
電話番号+転送 ※別途初期費用 ¥5,000(税込¥5,500)	¥4,500 (税込¥4,950)	¥3,000 (税込¥3,300)	¥2,500 (税込¥2,750)	¥2,500 (税込¥2,750)	¥2,500 (税込¥2,750)
補助金・助成金案内	×	×	○	○	○
銀行口座開設支援	×	×	○	○	×
法人設立支援	×	×	○	○	×
創業・経営コンサルティング	×	×	○	○	×
表記名義追加	×	×	¥2,500 (税込¥2,750)	¥2,500 (税込¥2,750)	¥2,500 (税込¥2,750)

【宅配物受取】 縦+横+高さ 合計により下表のとおりの取扱いとなります。 着払い、代引きのものは原則受取りできません。冷蔵・冷凍品は室温での保管となり、転送できません。

80cm未満	受取無料 郵便物到着通知オプションがない場合は連絡しません レターケースに入らないものは、1週間経過ごとに毎週 ¥500(税込¥550)課金	・着払(立替払い) ・転送(立替払い)
80cm~120cm	連絡/保管 手数料 ¥500(税込¥550) 預かり3日目から保管料1日 ¥300(税込¥330)	手数料 ¥1,000 (税込¥1,100)
120cm超	連絡/保管 手数料 ¥1,000(税込¥1,100) 預かり2日目から保管料1日 ¥500(税込¥550)	